
Uchwała Nr VI/56/2024 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 25 września 2024 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
z majątku Gminy Miejskiej Ostróda dla Gminy Nysa 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  
i art.  220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U  
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Udziela się z majątku Gminy Miejskiej Ostróda pomocy rzeczowej o wartości 27 800,00 zł    
dla Gminy Nysa polegającej na przekazaniu dla powodzian obuwia nabytego w drodze 
spadku przez Gminę Miejską Ostróda.  
 
 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie 
pomiędzy Gminą Nysa a Gminą Miejską Ostróda. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


